

بسم الله الرحمن الرحيم

و لا تحسبن الذين قتلوا في سبيل الله امواتا بل احياء عند ربهم يرزقون

گمان مبرید کسانیکه در راه خدا کشته شده اند، مرده اند بلکه زنده اند و در نزد پروردگار خویش روزی میخورند .

به نام آفریدگار جهان که تمام جهانیان از عهده شکرش فرو مانده اند و با سلام و درود به امام زمان (عج) تنها منجی عالم بشریت و با آرزوی ظهور هرچه زودتر آن حضرت تا جهان را از عدل و داد پرکند و ریشه طغیانگریهای ابر جنایتکاران را از روی زمین برچیند (انشاء الله) و با سلام و درود به آن زاهد پارسا، آن پیر خداجو و پرچمدار انقلاب اسلامی ایران، امید توده های دربند جهان و رهگشای انقلاب مهدی (عج) و با سلام به شهیدان، آن پاک باخته های خونین حسینی چند جمله ای را به عنوان وصیتنامه عرض میدارم.

سخنی دارم با آنان که وصیتنامه مرا بنحوی میشوند، مردم ما در موقعیتی قرار داریم که عین آن را در زمان امام حسین (سلام الله علیه) داشتیم. ظلمهایی که از هر طرف به انقلاب میشود، همان را با حسین کردند، خیمه اش را آتش زدند و اهل بیتش را به اسارت بردند که همان را صدامیان با ما کردند. مردم حسین زمان ما، امام خمینی است. قیام، حسین گونه است، اگر در کربلا نبودیم که حسین را یاری کنیم و همیشه در حسرت این بودیم که ای کاش ما هم بودیم و در رکاب او می جنگیدیم و به شهادت میرسیدیم، هنوز هم دیر نشده .

مردم اسلام را یاری کنید، دین خدا را یاری کنید، زندگی دنیا شما را مشغول نکند و خدای ناکرده آن روز برسد که دیگر فرصت دیر باشد. به خدا اگر سرب به جبهه ها بزنید خود خواهید فهمید که اسلام چه معنی میدهد، ایثار و ایمان چیست؟ بیابید و ببینید این نوجوانانی که هنوز معصوم و بی گناه هستند، چطور از خودگذشتگی نشان میدهند و چگونه نیمه های شب از خدا طلب مغفرت میکنند و جوانهایی که رشادتهای حضرت عباس را زنده کرده اند و پیرانی که حماسه های حبیب بن مظاهر را تداعی میکنند، به یاد روز قیامت بیفتید، بیاد شب اول قبر بیفتید، ببینید آیا جواب خدا را میتوانید بدهید و به یاد آن سرگردانیهای روز قیامت و به یاد عذابهایی که حتی تصور آن را نمیتوانیم بکنیم. اینقدر به دنیا دل نبندید که آن روز نه مال دنیا و نه جا و مقام به داد شما میرسد، پس جبهه ها را خالی نگذارید و خدای ناکرده امام را تنها نگذارید، همانا که اهل کوفه با سید الشهدا کردند .

مطالبی دیگر، قدر خود را بدانید و به خود بیابید که در این مقطع زندگی توانستیم در زیر پرچم اسلام زندگی کنیم و توانسته ایم اسلام را یاری کنیم و پیش از همه اینکه قدر این بسیجیان را بدانید، همانا که به درستی آیه های قرآن را عینیت بخشیدند و جلوه های ایثار و از خودگذشتگی هستند، یاری کنید اینها را، دشمن بدارید دشمنان آنان را و دشمنان امام را که دشمنان اینان به درستی که کافرند. مردم از تفرقه دوری کنید، از بی عفتی در جامعه هم مردان و هم زنان دوری کنید، نمازهای جمعه را حتی الامکان شرکت کنید که دشمنان ما از این چیزها سخت هراسانند، مرا ببخشید و حلال کنید.

والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته

بنده حقیر خدا اللهیار دکامی

1364/11/10

(خدایا خدایا تا انقلاب مهدی خمینی را نگهدار)